2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября  2021 года                          п. Недокура                                             №  52-п

О внесении изменений в постановление Администрации Недокурского сельсовета от 14.02.2020 года  № 3-п «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции муниципальными служащими администрации Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края»

В целях приведения нормативно-правовых актов Недокурского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Недокурского сельсовета от 14.02.2020 года  № 3-п «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции муниципальными служащими администрации Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края »:

1.1. пункт 2 изложить в новой редакции: Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом издании «Недокурская газета»;
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом издании «Недокурская газета»;
Глава Недокурского сельсовета                                          В.И. Просовая